
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 14.12.2018)

      

ELETRONORTE

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - TOKIO MARINE S.A.

  

01) Contratada: Tókio Marine Seguradora S/A. CNPJ: 33.164.021/0001-00. O Primeiro Termo
Aditivo ao contrato 4500087489 de 03/12/2018 tem como objeto, a Alteração das Cláusulas: 6ª
- Do Valor do Contrato; 11ª - do Prazo e das Condições de Execução dos serviços e 12ª - Da
Vigência. Assinam p/ Eletronorte: Christiane Mundim Nogueira / Superintendente de Finanças e
Márcio Drummond / Gerente do departamento de Captação de Recursos e Seguros. P/
Contratada: Marco Antonio Colacioppo Fagaraz e Sonilda Queiroz Santana Santos.

  

(DOU DE 14.12.2018 – pág. 152 – Seção 3)

  

  

COMPANHIA DOCAS DO CEARÁ

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - XL SEGUROS BRASIL S.A.

  

ESPECIE: Terceiro Aditivo ao Contrato nº 26/2015. CONTRATANTE: COMPANHIA DOCAS
DO CEARÁ - CDC. CONTRATADA: XL SEGUROS BRASIL S/A. RESUMO DO OBJETO:
Prorrogação do prazo por mais 12 meses. FUNDAMENTO: Na Lei nº 8.666/93, no Processo nº
20150412, e na Resolução da DIREXE nº 200/2018 de 05/11/2018. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 20150412. DATA DE ASSINATURA: 08/11/2018.

  

(DOU DE 14.12.2018 – pág. 184 – Seção 3)

  

  

 1 / 2



EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 14.12.2018)

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO
 DIRETORIA-GERAL
 SERVIÇO DE CONTRATOS

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - GENTE SEGURADORA S.A.

  

Processo nº CP0520/2018. Contrato: 185/2018. Espécie: I TA. Partes: TRT e Gente
Seguradora S.A. CNPJ: 90.180.605/0001-02. Objeto: inclusão de 17 veículos no contrato e na
respectiva apólice de seguro, a partir de 06/12/2018. Fundamento: Lei 8.666/1993, art. 65, § 1º.
Assinam: pelo TRT, Adlei Cristian Carvalho Pereira Schlosser e, pela empresa, Marcelo Wais.
Data: 06/12/2018.

  

(DOU DE 14.12.2018 – pág. 245 – Seção 3)

 2 / 2


